

Kłobuck, dnia 30 sierpnia 2021 roku

EK.4323.60.2021.I

Pan  
Zbigniew Piłśniak  
Przewodniczący  
Rady Powiatu  
w Kłobucku

W odpowiedzi na pismo Or.0001.8.2021.IX z dnia 4 sierpnia 2021 roku przekazuję informację na temat: *sytuacji w placówkach oświatowych oraz ich przygotowanie do roku szkolnego 2021/2022.*

#### I. Nabór

Z końcem roku szkolnego 2020/2021 szkoły ponadpodstawowe w Powiecie Kłobuckim opuściło 296 absolwentów. Liczba absolwentów poszczególnych typów szkół przedstawia się następująco:

- licea ogólnokształcące - 123 osoby,
- technika - 79 osób,
- branżowe szkoły I stopnia - 80 osób,
- liceum ogólnokształcące dla dorosłych - 14 osób.

Liczba absolwentów z podziałem na poszczególne zespoły szkół przedstawia się następująco:

- Zespół Szkół Nr 1 w Kłobucku - 104 osoby (12 liceum, 58 technikum, 34 branżowa szkoła I stopnia)
- Zespół Szkół Nr 2 w Kłobucku - 67 osób (21 technikum, 32 branżowa szkoła I stopnia, 14 liceum dla dorosłych)
- Zespół Szkół Nr 3 w Kłobucku - 43 osoby (liceum)
- Zespół Szkół w Krzepicach - 82 osoby (68 liceum, 14 branżowa szkoła I stopnia)

Oferta edukacyjna naszych szkół była interesująca i szeroka. Nabór do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2021/2022 poprzedzony był szeroką akcją promocyjną prowadzoną przez Starostwo Powiatowe w Kłobucku oraz wszystkie szkoły. Panująca pandemia COVID-19 uniemożliwiła wizyty przedstawicieli szkół ponadpodstawowych w podstawówkach; promocja odbywała się za pomocą artykułów prasowych, elektronicznego wydania informatora oraz Internetu. Dużym zainteresowaniem cieszyły się filmy promocyjne tutejszych szkół dostępne w mediach społecznościowych, które w sumie miały kilkanaście tysięcy wyświetleń.

Do klas pierwszych w czterech zespołach szkół ponadpodstawowych przyjęto 453 uczniów (dane na dzień 31.08.2021 r.), nabór przedstawia się następująco:

- licea ogólnokształcące - 198 uczniów,
- technika - 141 uczniów,
- branżowe szkoły I stopnia - 91 uczniów,
- LO dla dorosłych - 23 słuchaczy.

SZKOŁA	NAZWA SZKOŁY	PROFIL KSZTAŁCENIA	LICZBA PRZYJĘTYCH UCZNIÓW
<b>Zespół Szkół Nr 1 w Kłobucku</b>	I Liceum Ogólnokształcące	liceum ogólnokształcące	20
	Technikum Nr 1	technik mechanik	32
		technik informatyk	31
		technik grafiki i poligrafii cyfrowej	14
		technik pojazdów samochodowych	13
		technik żywienia	11
		technik ekonomista	11
		technik logistyk	12
	Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1	mechanik pojazdów samochodowych	28
		kucharz	

		monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie	
<b>RAZEM Zespół Szkół Nr 1 w Kłobucku</b>			<b>172</b>
<b>Zespół Szkół Nr 2 w Kłobucku</b>	Technikum Nr 2	technik handlowiec	6
		technik żywienia i usług gastronomicznych żywienia	11
	Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2	oddziały wielozawodowe	38
	LO dla Dorosłych	liceum ogólnokształcące dla dorosłych	23
<b>RAZEM Zespół Szkół Nr 2 w Kłobucku</b>			<b>78</b>
<b>Zespół Szkół Nr 3 w Kłobucku</b>	III Liceum Ogólnokształcące	liceum ogólnokształcące	96
<b>RAZEM Zespół Szkół Nr 3 w Kłobucku</b>			<b>96</b>
<b>Zespół Szkół w Krzepicach</b>	Liceum Ogólnokształcące	liceum ogólnokształcące	82
	Branżowa Szkoła I Stopnia	oddziały wielozawodowe	25
<b>RAZEM Zespół Szkół w Krzepicach</b>			<b>107</b>
<b>OGÓŁEM NABÓR</b>			<b>453</b>

Ostateczna liczba uczniów klas pierwszych będzie znana we wrześniu, po dokonaniu naboru uzupełniającego.

Według danych na dzień 31 sierpnia br. w roku szkolnym 2021/2022 w szkołach prowadzonych przez Powiat Kłobucki naukę rozpocznie 1746 uczniów, z czego w Zespole Szkół Nr 1 w Kłobucku 744 uczniów, w Zespole Szkół Nr 2 w Kłobucku 316 uczniów, w Zespole Szkół Nr 3 w Kłobucku 320, natomiast w Zespole Szkół w Krzepicach 366 uczniów.

## II. Wyniki egzaminu maturalnego

Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Jaworznie opublikowała w poniedziałek 5 lipca wyniki egzaminu maturalnego. Powiat Kłobucki po raz kolejny znalazł się w czołówce. Do egzaminów przystąpiło 195 tegorocznych absolwentów. Zdawalność egzaminu maturalnego w sesji majowej w Powiecie Kłobuckim wyniosła 75,38%. Według danych OKE w Jaworznie, które uwzględniają również wyniki 3 osób, które w poprzednim roku nie przystępowały do egzaminu maturalnego, średnia wyniosła 74%, dając piąte miejsce wśród 36 powiatów



i miast na prawach powiatu w województwie śląskim. Duża liczba uczniów uprawnionych do poprawy w sesji sierpniowej, daje szansę na podwyższenie ostatecznego wyniku zdawalności.

Za Powiatem Kłobuckim uplasowali się m. in.: Powiat Myszkowski z wynikiem 59%, Powiat Częstochowski z wynikiem 47%, Powiat Gliwicki z wynikiem 70 %, czy miasta Bytom – 68%, Sosnowiec 67%.

Egzaminy poprawkowe odbyły się w miesiącu sierpniu br. W dniu 10 września 2021 r. w godzinach 08:00-10:00 w serwisie ZIU udostępnione zostaną wyniki poprawkowego egzaminu maturalnego dla każdego zdającego.

<b>ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W POWIECIE KŁOBUCKIM Z PODZIAŁEM NA POSZCZEGÓLNE SZKOŁY</b>						
Lp.	SZKOŁA	TYP SZKOŁY	LICZBA ZDAJĄCYCH	ZDAŁO %	UPRAWNIONYCH DO POPRAWKI W SESJI SIERPNIOWEJ (jeden niezaliczony przedmiot) %	NIE ZDAŁO (nie zaliczone minimum dwa przedmioty) %
1.	Zespół Szkół Nr 1 w Kłobucku	I Liceum Ogólnokształcące	10	70%	20%	10%
		Technikum Nr 1	54	51,85%	29,62%	18,5%
2.	Zespół Szkół Nr 2 w Kłobucku	Technikum Nr 2	13	69,23%	23,07%	7,69%
		LO dla Dorosłych	9	33,33%	33,33%	33,33%
3.	Zespół Szkół Nr 3 w Kłobucku	III Liceum Ogólnokształcące	42	88,09%	9,52%	2,38%
4.	Zespół Szkół w Krzepicach	Liceum Ogólnokształcące	67	94,02%	4,48%	1,49%

### III. Zatrudnienie w placówkach

Obecnie we wszystkich szkołach zatrudnionych jest 220 nauczycieli z czego 198 zatrudnianych jest, co najmniej, w wymiarze pełnego etatu.

Lp.	SZKOŁA	Nauczyciele zatrudnieni w poszczególnych szkołach	
		Liczba nauczycieli	Etaty
1.	Zespół Szkół Nr 1 w Kłobucku	88	84,28
2.	Zespół Szkół Nr 2 w Kłobucku	32	27,38
3.	Zespół Szkół Nr 3 w Kłobucku	47	37,70

4.	Zespół Szkół w Krzepicach	35	32,41
5.	Powiatowa Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Kłobucku	18	17,50

W Zespole Szkół Nr 1 w Kłobucku zatrudnionych jest 23 pracowników administracji i obsługi (22,25 etatów): 1 główny księgowy, 1 sekretarz, 1 specjalista ds. księgowych , 1 specjalista ds. płac, 1 specjalista ds. kadr, 1 specjalista ds. kancelarii uczniowskiej, 1 specjalista ds. bhp (0,25 etatu), 1 specjalista ds. stacji diagnostycznej, 1 laborant komputerowy, 2 konserwatorów (w tym jeden pełni także funkcję robotnika warsztatów szkolnych), 3 dozorców/palaczy, 7 sprzątaczek, 1 starszy woźny, 1 magazynier/konserwator.

W Zespole Szkół Nr 2 w Kłobucku zatrudnionych jest 7 pracowników administracji i obsługi (7 etatów): 1 główny księgowy, 1 sekretarz szkoły, 1 specjalista do spraw uczniowskich i gospodarczych, 1 starszy woźny, 2 sprzątaczkę, 1 palacz c.o./robotnik do prac ciężkich.

W Zespole Szkół Nr 3 w Kłobucku zatrudnionych jest 10 pracowników administracji i obsługi (10 etatów): 1 główny księgowy, 1 sekretarz szkoły, 1 samodzielny referent, 1 starszy referent ds. księgowo-płacowych, 1 starszy portier, 3 sprzątaczkę, 1 woźny, 1 robotnik gospodarczy.

W Zespole Szkół w Krzepicach zatrudnionych jest 11 pracowników administracji i obsługi (11 etatów): 1 główny księgowy, 1 sekretarz szkoły, 1 specjalista ds. księgowych, 1 specjalista ds. kadr i płac, 1 konserwator, 1 woźny, 4 sprzątaczkę, 1 palacz c.o.

W Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku na dzień 1 września 2021 roku zatrudnienie będzie obejmowało 17,5 etatów pedagogicznych - 7 pedagogów , 6 psychologów (w tym 1 vacat) , 3 logopedów (w tym 1 na urlopie dla poratowania zdrowia), 1 fizjoterapeuta (vacat). Etaty administracji i obsługi to pracownicy sekretariatu (2 etaty), główny księgowy (0,75 etatu).

#### **IV. Przygotowanie placówek do roku szkolnego 2021/2022**

W okresie wakacyjnym we wszystkich szkołach zostały przeprowadzone bieżące naprawy i remonty poprawiające stan techniczny, bezpieczeństwo pracy i nauki oraz estetykę obiektów.



## **Zespół Szkół Nr 1 w Kłobucku**

W okresie wakacji wyremontowano salę lekcyjną (wykonano wylewkę oraz położono nowe płytki na podłodze, wymieniono zużytą instalację elektryczną oraz zasilanie do komputerów), wygospodarowano jeszcze jedną salę lekcyjną, przedzielając świetlicę szkolną (postawiono ścianę działową, zamontowano nowe drzwi, pomalowano ściany). Zmodernizowano jedną z sal lekcyjnych wyposażając ją w 19 komputerów. Zakupiono stoliki pod komputery.

W salach lekcyjnych, zarówno w szkole jak i na warsztatach, wykonano częściową modernizację oświetlenia na oświetlenie led (modernizacja opraw sufitowych). Wykonano bieżące naprawy (wymiany) uszkodzonej armatury w łazienkach i toaletach uczniowskich.

Po otrzymaniu informacji ze strony Ministerstwa Zdrowia szkoła złożyła zapotrzebowanie, poprzez stronę SIO, na automaty oraz środki do dezynfekcji rąk. Szkoła posiada opracowaną procedurę funkcjonowania placówki w czasie epidemii COVID -19.

Wszystkie pomieszczenia w szkole oraz na warsztatach szkolnych są na bieżąco dezynfekowane.

1 czerwca br. podpisana została umowa, na budowę pełnowymiarowej hali sportowej dla Zespołu Szkół Nr 1 w Kłobucku. Za budowę hali odpowiedzialna jest firma AMB Budownictwo Krzysztof Prokop z Koziej Wsi k/Krasocina. Dokonany w drodze przetargu nieograniczonego, zorganizowanego przez Starostwo Powiatowe w Kłobucku, wybór wykonawcy hali, był ostatnim etapem procesu poprzedzającego podpisanie umowy. Firmę realizującą budowę hali, zgodnej z opracowaną wcześniej dokumentacją wybrano spośród 12 ofert, które zostały złożone w przetargu. Hala, która pomieści trzy boiska do siatkówki oraz kompleks szatni ma zostać oddana do użytku w grudniu 2022 roku. Koszt jej wybudowania to, zgodnie z kontraktem 9,2 mln zł. Obecnie boisko szkolne jest wyłączony z użytkowania.

## **Zespół Szkół Nr 2 w Kłobucku**

W okresie wakacji przeprowadzono prace remontowe, porządkowe i konserwacyjne w budynku szkoły polegające na drobnych naprawach i malowaniu pomieszczeń. Przeprowadzono remont schodów wejścia głównego, odnowiono ściany w salach nr 15 i nr 16. Wszystkie sale przygotowano do prowadzenia zajęć dydaktycznych.

Po otrzymaniu informacji ze strony Ministerstwa Zdrowia szkoła złożyła zapotrzebowanie, poprzez stronę SIO, na automaty oraz środki do dezynfekcji rąk. Szkoła posiada opracowaną procedurę funkcjonowania placówki w czasie epidemii COVID -19.

Wszystkie pomieszczenia w szkole oraz na warsztatach szkolnych są na bieżąco dezynfekowane.

Organ prowadzący planuje wymianę zadaszenia szkoły i termomodernizację budynku. W budżecie Powiatu zaplanowano fundusze na wykonanie projektu kompleksowego remontu „dobudówki” szkoły – wykonanie łącznika i dobudowanie toalet szkolnych.

### **Zespół Szkół Nr 3 w Kłobucku**

W zakresie przygotowania bazy dydaktycznej szkoły w okresie wakacji wykonano na terenie szkoły następujące prace remontowe:

- wyremontowano salę lekcyjną o łącznej powierzchni 49m<sup>2</sup>. Prace remontowe objęły zakup materiałów niezbędnych do przeprowadzenia prac (farb, lakierów, gładzi gipsowej i innych), położenie gładzi gipsowych na ścianach oraz suficie pomieszczenia, malowanie sali, wymianę lamp sufitowych i tablicy szkolnej. Przeprowadzony został również remont podłogi – usunięto gumolit oraz wycyklinowano i polakierowano parkiet a także dokonano wymiany listew przypodłogowych;
- przeprowadzono remont archiwum szkolnego o łącznej powierzchni 24m<sup>2</sup>. Prace remontowe objęły usunięcie ze ścian odpadającego tynku, malowanie sali oraz wstawienie 6 szaf metalowych na dokumenty;
- przeprowadzono remont gabinetu pedagoga szkolnego o łącznej powierzchni 24m<sup>2</sup>. Prace remontowe objęły zakup materiałów niezbędnych do przeprowadzenia prac (farb, lakierów, gładzi gipsowej i innych), położenie gładzi gipsowych na ścianach oraz suficie, malowanie sali. Przeprowadzony został również remont podłogi – położono panele podłogowe oraz wymieniono listwy przypodłogowe. Dokonano również zakupu mebli biurowych – 3 szafek na dokumenty;
- pomalowano 2 szatnie, sanitariaty i korytarz przy sali gimnastycznej oraz dokonano wymiany oświetlenia górnego na korytarzu prowadzącym do szatni przy sali gimnastycznej



- przeprowadzono generalny remont dolnego korytarza. Prace remontowe objęły usunięcie paneli ściennych, położenie gładzi gipsowych, malowanie ścian, położenie marmolitu. Dokonano również wymiany na dolnym korytarzu górnego oświetlenia na ledowe oraz zwiększono ilość źródeł światła. Dokonano renowacji lastryka (uzupełnianie ubytków, szlifowanie, polerowanie posadzki);
- przeprowadzono remont łącznika - korytarza przy sali gimnastycznej. Prace objęły usunięcie paneli ściennych, położenie gładzi gipsowych, malowanie ścian, położenie marmolitu oraz wymianę oświetlenia górnego na ledowe. Ze względu na długi okres wyczekiwania na dostawę - na przełom września i października planowana jest jeszcze wymiana 2 par drzwi zewnętrznych wejściowych przy sali gimnastycznej (ze względu na nieszczelność, niemożność ich wyregulowania i związane z tym bardzo duże ubytki ciepła w sezonie grzewczym);
- pomalowano ściany i sufit w szkolnym muzeum turystyki rowerowej „Oksza”
- przeprowadzono generalny remont klatki schodowej przy sali gimnastycznej. Prace objęły usunięcie paneli ściennych, położenie gładzi gipsowych, malowanie ścian, położenie marmolitu oraz wymianę oświetlenia bocznego na ledowe;
- w zakresie prac bieżących uzupełniono ubytki tynków w szatniach uczniowskich znajdujących się w suterrenach szkoły;
- dokonano wymiany piłkochwyłów na boisku szkolnym (z powodu ich zużycia w wyniku zmiennych warunków atmosferycznych);
- przeprowadzono remont pomieszczeń w budynku gospodarczym przy szkole (wymiana drzwi wejściowych, okien, remont podłogi);
- obecnie trwają prace remontowe kotłowni szkolnej – wymiana źródła ciepła – z kotłów c.o. na ekogroszek na kotły na ekologiczny pellet.

Po otrzymaniu informacji ze strony Ministerstwa Zdrowia szkoła złożyła zapotrzebowanie, poprzez stronę SIO, na automaty oraz środki do dezynfekcji rąk. Szkoła posiada opracowaną procedurę funkcjonowania placówki w czasie epidemii COVID -19.

Wszystkie pomieszczenia w szkole oraz na warsztatach szkolnych są na bieżąco dezynfekowane.



## **Zespół Szkół w Krzepicach**

W okresie wakacji przeprowadzono prace remontowe, porządkowe i konserwacyjne w budynku szkoły polegające na drobnych naprawach, malowaniu pomieszczeń, wymianie drzwi, elementów oświetlenia, rolet, wymianie poręczy na nowe oraz na placu szkolnym.

Obecnie prowadzone są prace polegające na wykonaniu kompleksowej modernizacji kotłowni. Inwestycja finansowana jest ze środków z Unii Europejskiej, w wyniku której kocioł węglowy zostanie zastąpiony urządzeniami nowocześniejszymi i efektywniejszymi oraz wykorzystującymi bardziej ekologiczne źródła ciepła. Inwestycja prowadzona jest przez Powiat Kłobucki a wykonawcą jest Firma Remontowo Budowlana „Batorex” s.c.

W ramach programu wyrównywania różnic między regionami dokonano zakupu schodofazu przeznaczonego do łatwiejszego transportu osób niepełnosprawnych po schodach. Jest to najbardziej optymalnie bezpieczny transport osób na wózkach inwalidzkich w dół i w górę schodów prostych. Celem projektu jest stopniowe likwidowanie barier architektonicznych na terenie budynku Zespołu Szkół w Krzepicach. Dotacja została pozyskana za pośrednictwem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kłobucku.

Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Kłobucku dokonała kontroli oceny przygotowania szkoły do nowego roku szkolnego 2021/2022. W wyniku kontroli nie wniesiono uwag i zastrzeżeń do stanu sanitarnego placówki.

W Systemie Informacji Oświatowej dokonano zamówienia na sprzęt w postaci stacji z funkcją pomiaru temperatury oraz z funkcją dezynfekcji rąk oraz środki ochrony osobistej (maseczki, płyny dezynfekcyjne, rękawiczki).

## **Powiatowa Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Kłobucku**

W roku szkolnym 2021/2022 Poradnia realizować będzie swoje zadania statutowe w odniesieniu do dzieci, młodzieży, rodziców i nauczycieli na terenie Poradni - dokonywać diagnoz psychologicznych, pedagogicznych, logopedycznych, porad, konsultacji, terapii, wydawać stosowne dokumenty – orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, o potrzebie nauczania indywidualnego, opinie o potrzebie wczesnego wspomaganie rozwoju, opinie psychologiczno – pedagogiczne.

Po doświadczeniach związanych z czasowym zawieszeniem zajęć w okresie pandemii PPPP w Kłobucku jest przygotowana do oferowania pomocy psychologiczno – pedagogicznej (wsparcia dzieci i młodzieży, rodziców i nauczycieli) w postaci nowych rodzajów i form - szkoleń, porad, konsultacji on-line, bądź innych form z wykorzystaniem narzędzi multimedialnych.

Pracownicy Poradni będą udzielali szkołom wsparcia w opracowywaniu IPET-ów, w miarę potrzeb w posiedzeniach zespołów do spraw pomocy psychologiczno – pedagogicznej oraz prowadzili rady szkoleniowe rad pedagogicznych w szkołach i przedszkolach powiatu kłobuckiego.

W roku szkolnym 2021/2022 kontynuowały będą swoją działalność "Sieć samokształcenia i samodoskonalenia dla pedagogów szkolnych", "Sieć samokształcenia i samodoskonalenia dla logopedów szkolnych", "Sieć samokształcenia i samodoskonalenia dla tyflopedagogów i surdopedagogów szkolnych", "Sieć samokształcenia i samodoskonalenia dla nauczycieli współorganizujących proces kształcenia uczniów z autyzmem, w tym zespołem Aspergera, "choć trudno określić jaką formę ( stacjonarna czy on- line) będą miały spotkania.

Planuje się intensywne działania w zakresie wspierania dzieci i młodzieży w okresie powrotu do szkół po okresie nauki zdalnej, reintegracji, wspierania rodziców i nauczycieli w udzielaniu wsparcia dzieciom i młodzieży w tym w zakresie w ścisłej współpracy ze szkołami.

Nadal na terenie Poradni będzie prowadzona terapia EEG Biofeedback i terapia Metodą Johansena , terapia integracji sensorycznej, ze szczególnym uwzględnieniem terapii dzieci małych do 6 roku życia oraz wykonywanie screeningowe badania słuchu.

W miarę możliwości i rozwoju sytuacji epidemicznej Poradnia będzie kontynuować swoje cykliczne już działania: "Dzień otwarty " diagnoz psychologiczno – pedagogiczno – logopedycznych, "Dzień otwarty w ramach światowych dni świadomości autyzmu" i podejmować różne inne działania potrzebne środowisku nauczycieli, rodziców, dzieci i młodzieży, w tym planuje zorganizować konferencję on-line dotyczącą aktualnych problemów izolacji społecznej i pojawiania się na tym tle różnych zaburzeń.

Placówka wykonywać będzie działania związane z realizacją zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego, którego funkcję w Powiecie Kłobuckim pełni Poradnia w ramach rządowego programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”.



Z uwagi na duże zapotrzebowanie na zajęcia z zakresu treningu umiejętności społecznych dla dzieci z autyzmem i zespołem Aspergera kontynuowane będą treningi umiejętności społecznych w kilku grupach wiekowych (dzieci małe, dzieci starsze, młodzież) oraz indywidualne spotkania terapeutyczne w tym zakresie.

PPPP w Kłobucku planuje realizować też działania w zakresie przeciwdziałania skutkom uzależnień, zarówno od urządzeń cyfrowych, mediów elektronicznych, jak i innych typów uzależnień.

W celu skutecznej realizacji zadań statutowych, rozwoju Poradni, skutecznego odpowiadania ofertą na potrzeby środowiska lokalnego konieczne jest stałe doskonalenie i doształcanie nauczycieli.

W wykonywaniu zadań statutowych Poradnia współpracować będzie z placówkami oświatowymi – przedszkolami, szkołami, innymi poradniami psychologiczno – pedagogicznymi, Młodzieżowym Ośrodkiem Wychowawczym, Domem Dziecka, Placówką Opiekuńczo – Wychowawczą w Krzepicach, Placówką Opiekuńczo – Wychowawczą w Waleńczowie, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kłobucku, Powiatowym Inspektorem Sanitarnym, Policją, kuratorami zawodowymi i społecznymi, ośrodkami pomocy społecznej, placówkami specjalistycznymi dla dzieci i młodzieży z wadą słuchu i wzroku, lekarzami specjalistami - szczególnie psychiatrami dziecięcymi.

Pracownik Poradni nadal będzie uczestniczył w posiedzeniach Zespołów Interdyscyplinarnych w Gminie Panki, Kłobuck, Opatów, Krzepice oraz Popów.

W ramach umów ze szkołami wyższymi organizowane będą praktyki dla studentów.

W związku z sytuacją zagrożenia związaną z panującą epidemią COVID-19, obecnie trwają prace nad aktualizacją wewnętrznych regulaminów funkcjonowania szkół w czasie pandemii z uwzględnieniem specyfiki szkoły oraz zaleceń MEiN, MZ i GiS a także aktualnych przepisów prawa.

Po dokonaniu przeglądów technicznych szkoły będą gotowe na bezpieczne przyjęcie uczniów od 1 września 2021 roku zgodnie z zaleceniami MEN, MZ i GIS.

WICESTAROSTA  
*Kall*  
Zuzława Kall

